Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31 с углубленным изучением отдельных

предметов»

ПРИКАЗ

«____»  _______ 2024 г.                                                                                                №_____

О назначении руководителя платных курсов

На основании заявлений учителя начальных классов Галеевой Эвелины

Шамилевны и учителя русского языка и литературы Нуриахметовой Татьяны Сергеевны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Габдрахманову Нурию Рафаэлевну

педагогом платных курсов по образовательной программе для будущих первоклассников

и «Логика» для учащихся начальных классов.

2. Назначить учителя русского языка и литературы Сизинцеву Анастасию

Сергеевну педагогом платных курсов по образовательной программе «За страницами

учебника русского языка» для учащихся 9-х классов у группы №2.

3. Главному бухгалтеру Гараевой Л.Р. включить в расчет за ноябрь 2024 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы № 31                                                           М.Р. Ярмиев

Исполнитель: Костина В.М.

Документ создан в электронной форме. № 2 от 13.12.2024. Исполнитель: Ярмиев М.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 13.12.2024 10:34